PORTARIA Nº 2549

MARCELO  DE  MORAIS,  Prefeito  em  exercício  e  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Nomear nos termos  do art.  63  da  lei  4.320/64,  como sendo os
responsáveis  pela  liquidação  e  assinatura  das  despesas  dos  seguintes  órgãos  da  administração
pública municipal:

GABINETE DO PREFEITO

Responsável: Antonina de Jesus Pimenta – matrícula 2924
Substituta: Vanessa Rodrigues de Almeida – matrícula 13806

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Responsável: Elson Donizete Alves – matrícula 771
Substituta: Danyara Zanin Moreira – matrícula 13265

ASSESSORIA DE CONTROLE INTERNO

Responsável  :   Cláudia Gisele Dizaró Caetano Silvino – matrícula 7429
Substituto: Divina Elaine Amaral Teixeira – matrícula 9946

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Responsável: Antonina de Jesus Pimenta – matrícula 2924
Substituta: Vanessa Rodrigues de Almeida - matrícula13806

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E
TRÂNSITO

Responsável: Thiago Henrique da Silveira - matrícula 8966
Substituto: Leo Revelini Naves Júnior – matrícula 4887

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Responsável: Daniel Faria da Silva – matricula 839
Substituto: Gilson Pedroso da Silva - matricula 889

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E
PLANEJAMENTO URBANO

Responsável: Paulo Maria dos Santos - matrícula 2861
Substituto: Matheus Cau Spósito - matrícula 8030

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Responsável: Daniel Alves -  matrícula 13232
Substituto: Josiane da Silva Lima -  matrícula 13287

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Gerência de Esportes:
Responsável: Cícero José Nunes – matricula 4380
Substituta: Patrícia Donizete Venerando Baldo – matrícula 8826

Departamento de Cultura:
Responsável: Rodrigo Fernandes Costa - matrícula 802
Substituto: Patrícia Donizete Venerando Baldo -  matrícula 8826

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
AGROPECUÁRIO

Responsável: Sônia Aparecida Cândida Alves – matrícula 903
Substituto: Emerson Ramos de Mello – matrícula 896

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Responsável: Sônia Aparecida Cândida Alves – matrícula 903
Substituto: Emerson Ramos de Mello – matrícula 896

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO SUSTENTÁVEL

Responsável: Lizete Martins dos Santos – matrícula 6747
Substituto: Vânia Ferreira da Silva - matrícula 655

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E ENSINO SUPERIOR

Responsável: Ednalva Alves da Silva – matrícula 6823
Substituto: Renata Aparecida Silva - matrícula 13913

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Responsável: Adriano Rosa da Silva – matrícula 2681
Substituto: João Gustavo de Oliveira - matrícula 16781

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Responsável: João Bugança Junior – matrícula 13249
Substituto: Eliane Aparecida Ramos - matrícula 10426

Art. 2.º –  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2021.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 18 de fevereiro de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal